

**Förvaltning**  
**Verksamhetsområde**  
Anders Carlsson  
Utvecklingsledare

**Beslutsförslag**

**Datum**                      **Diarienummer**  
2022-05-03                      DNKS220117

**Driftnämnden Kultur och Skola****Beslutsförslag gällande ansökan för projektet (X)sites 2023****Förslag till beslut**

Driftnämnden Kultur och skola beslutar att

- bevilja 400 000 kr till projektet (X)sites 2023.

**Sammanfattning**

Konstnärscentrum Väst ansöker om stöd för att ta fram och visa platsspecifik konst längs cykelleden Kattegattleden. Det gjordes första gången 2021, 2023 är ambitionen att skapa konstverk för 10 platser i Halland som finns tillgängliga från juni till november 2023.

(x) sites planerar att samarbeta med och söka finansiering från de fem halländska kommuner som ligger längs leden samt att samverka med aktörer från det civila samhället. Projektet söker även stöd från Region Skåne och Västragötalandsregionen för att kunna presentera konst längs hela Kattegattleden.

Kattegattleden är ett prioriterat utvecklingsområde för att skapa attraktiva utomhusaktiviteter och besöksmål i Halland. I Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021–2024 är ett utvecklingsområde att stärka Halland som attraktiv konstregion – för konsten, konstnärerna och publiken.

Konstnärscentrum Väst har långvarig erfarenhet av att arbeta med platsspecifik konst och bedöms kunna bidra till att stärka Halland som attraktiv konstregion.

**Bakgrund**

På förvaltningen Kultur och skolas beslutsmöte för ansökningar om Stöd för kulturutveckling och Stöd till film 2022-05-02 beslutades föreslå nämnden att projektet beviljas 400 000 kr.

Beslutet togs utifrån Riktlinjer för regionalt kulturstöd (DNKS 150150-2) och befintlig budgetram för Stöd till kulturutveckling.

## **Konsekvensbeskrivning**

Beslutet medför att alla som rör sig längs Kattegattleden, eller besöker en av de platser där konst kommer att skapas och visas, kan möta konst skapad av yrkesverksamma konstnärer. Det innebär att även personer som inte brukar besöka konstutställningar eller gallerier kan få chansen att uppleva konstverk och deras inverkan.

## **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet.

## **Förvaltningen Kultur och skola**

Eva Nyhammar  
Förvaltningschef

### **Bilaga:**

Ansökan för projektet (x)sites 2023.

## **Styrelsens/nämndens beslut delges**

Konstnärscentrum Väst